別記様式第２号（第９条関係）

公印使用申請書
公印管理者　宛

次のとおり公印を使用したいので申請します。
　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　　　　　　　　　　課
文書名
文書
番号
文書の
性質(※)
公印
種別
押印数
担当課
課長
係長
申請者
1.許認可、処分
2.証明
3.権利義務
4.法令による
5.その他
・市長
・他：
1.許認可、処分
2.証明
3.権利義務
4.法令による
5.その他
・市長
・他：
※通知文、照会文、依頼文等のうち権利義務に関係しないもの、案内状、礼状、挨拶状、送付文等は公印を要しない。

決定

公印管理者

公印取扱者

押印者

□承認
□不承認

	別記様式第２号（第９条関係）

公印使用申請書
公印管理者　宛

次のとおり公印を使用したいので申請します。
　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　　　　　　　　　　課
文書名
文書
番号
文書の
性質(※)
公印
種別
押印数
担当課
課長
係長
申請者
1.許認可、処分
2.証明
3.権利義務
4.法令による
5.その他
・市長
・他：
1.許認可、処分
2.証明
3.権利義務
4.法令による
5.その他
・市長
・他：
※通知文、照会文、依頼文等のうち権利義務に関係しないもの、案内状、礼状、挨拶状、送付文等は公印を要しない。

決定

公印管理者

公印取扱者

押印者

□承認
□不承認